

**Protokół nr 01/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 03 stycznia 2008 roku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęło dnia 03 stycznia 2008 roku o godzinie 09.30 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Posiedzenie zakończono o godzinie 10.30

Ad 1

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** powitał zebranych i stwierdził quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji).

Ad 2

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** przedstawił następujący porządek obrad posiedzenia na dzień 03 stycznia 2008 roku:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu nr 57/07 z dnia 13 i 17 grudnia 2007 roku
Przyjęcie protokołu nr 58/07 z dnia 18 i 20 grudnia 2007 roku
Przyjęcie protokołu nr 59/07 z dnia 27 i 31 grudnia 2007 roku
4. Studium ochrony przed powodzią zlewni rzeki Górny Bóbr
Referuje Naczelnik Wydziału TOŚ Pani **Elżbieta Biś**
5. Wniosek w sprawie zabezpieczenia w 2009 roku środków finansowych w wysokości 3.200 € tj. kwoty ok. 12.800 zł na realizację zadania w ramach programu COMENIUS
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani **Marta Warzecha**
6. Wniosek Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w sprawie ufundowania nagród Starosty dla honorowych dawców krwi.
Referuje Naczelnik Wydziału IP Pani **Iwona Stach – Janyst**
7. Wniosek w sprawie ubezpieczenia zadania inwestycyjnego w budowie pn. Budowa Strażnicy Jednostki Ratowniczo Gaśniczej
Referuje Naczelnik ZIO Pani **Elżbieta Rembiszewska- Zibrow**
8. Wniosek Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu
Referuje Naczelnik ZIO Pani **Elżbieta Rembiszewska- Zibrow**
9. Informacja w sprawie przekazania dróg powiatowych na terenie miasta Wałbrzycha Gminie Wałbrzych
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek**
10. Sprawy różne
11. Zakończenie posiedzenia

Członek Zarządu Pan **Edward Podgórski** poprosił Zarząd o wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego zgłoszenia zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych wynikłych w latach 2005-2007.

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął proponowany porządek obrad wraz z zaproponowanymi zmianami.

Ad 3

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął protokół nr 57/07 z dnia 13 i 17 grudnia 2007 roku

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął protokół nr 58/07 z dnia 18 i 20 grudnia 2007 roku

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął protokół nr 59/07 z dnia 27 i 31 grudnia 2007 roku

Ad 4

Naczelnik Wydziału TOŚ Pani **Elżbieta Biś** przedstawiła studium ochrony przed powodzią zlewni rzeki Górny Bóbr

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** zwrócił uwagę, iż materiał nie zawiera opinii Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem oraz Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Współpracy z Zespolonymi Służbami i Strażami, które to Wydziały powinny odnieść się do materiałów.

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** postawił wniosek o skonsultowaniu materiałów z Wydziałami: SZK i ID oraz przedstawieniu pełnego materiału na kolejne posiedzenie Zarządu.

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wnioskiem Przewodniczącego zobowiązał Wydział TOŚ do przedstawienia pełnego materiału na kolejne posiedzenie Zarządu po przeprowadzonej konsultacji z Wydziałami SZK i ID.

Posiedzenie opuściła Członek Zarządu Pani Monika Wybraniec z uwagi na ważne obowiązki służbowe.

Ad 5

Naczelnik Wydziału WS Pani **Marta Warzecha** przedstawiła wniosek w sprawie zabezpieczenia w 2009 roku środków finansowych w wysokości 3.200 € tj. kwoty ok. 12.800 zł na realizację zadania w ramach programu COMENIUS.

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na zabezpieczenie środków na realizację zadania.

Ad 6

Naczelnik Wydziału IP Pani **Iwona Stach – Janyst** przedstawiła wniosek Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w sprawie ufundowania nagród Starosty dla honorowych dawców krwi.

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** poinformował iż, formuła wniosku mimo szczytnego celu nie mieści w zasadach dofinansowania przez Starostwo Powiatowe

Zarząd odrzucił wniosek jako bezzasadny.

Ad 7

Naczelnik ZIO Pani **Elżbieta Rembiszewska- Zibrow** przedstawiła wniosek w sprawie ubezpieczenia zadania inwestycyjnego w budowie pn. Budowa Strażnicy Jednostki Ratowniczo Gaśniczej

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na zawarcie umowy ubezpieczeniowej na w/w zadanie inwestycyjne na okres I (pierwszego) kwartału 2008 roku na kwotę 6 480 689,64 zł. kwota ubezpieczenia obejmuje wartość robót budowlanych, koszty energii, projektu, zastępstwa inwestycyjnego oraz wartość sieci zewnętrznych wykonanych w ramach IV etapu realizacji zadania.

Ad 8

Naczelnik ZIO Pani **Elżbieta Rembiszewska- Zibrow** przedstawiła Wniosek Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie

umowy najmu Nr 1/11/2004 z dnia 22.11.2004 roku do dnia 31 października 2010 roku

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu Nr 1/11/2004 z dnia 22.11.2004 roku na okres trzech lat do dnia 31 października 2010 roku.

Ad 9

Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek** przedstawiła Informację w sprawie przekazania dróg powiatowych na terenie miasta Wałbrzycha Gminie Wałbrzych oraz poinformowała Zarząd o stanie technicznym tych dróg i kosztach ich utrzymania. Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** postawił wniosek o wystąpienie do Prezydenta Miasta Wałbrzycha o rozważenie możliwości przystąpienia do rozmów o warunkach przejęcia dróg powiatowych na terenie miasta Wałbrzycha.

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wnioskiem Przewodniczącego wyraził zgodę na wystąpienie do Prezydenta Miasta Wałbrzycha o rozważenie możliwości przystąpienia do rozmów o warunkach przejęcia dróg powiatowych na terenie miasta Wałbrzycha.

Ad 10

Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek** przedstawiła wniosek w sprawie zgłoszenia zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych wynikłych w latach 2005-2007 oraz przedstawiła zaproponowane przez Wydział ID zadania do zgłoszenia : Odbudowa drogi nr 3389D w Strudze, Odbudowa drogi nr 3373D od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 383 do Glinna, Odbudowa drogi nr 3380D przez wieś Łomnica (droga na Trzy Strugi)

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na zgłoszenie zadań zaproponowanych przez Wydział ID: Odbudowa drogi nr 3389D w Strudze, Odbudowa drogi nr 3373D od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 383 do Glinna, Odbudowa drogi nr 3380D przez wieś Łomnica (droga na Trzy Strugi)

Ad 11

Sprawy różne: nie wniesiono spraw różnych

Ad 12

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu Powiatu:

Augustyn Skrętkowicz

Wicestarosta:

Andrzej Marciniak

Członkowie Zarządu:

Iwona Gorgoń

Edward Podgórski

Monika Wybraniec

Protokolant:

Justyna Marszałek